АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024 № 542
О внесении изменений в перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2024 году
В целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011‑ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», руководствуясь статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2024 году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 24.01.2024 № 280 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2024 году», дополнить строками 244 – 258 следующего содержания:

«

	244
	Российская Федерация, Московская область, Одинцовский городской округ, р.п. Большие Вяземы
	0,119 га
	50:20:0041614
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	245
	Российская Федерация, Московская область, Одинцовский городской округ, р.п. Большие Вяземы
	0,13 га
	50:20:0041614
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	246
	Российская Федерация, Московская область, Одинцовский городской округ, д. Полушкино
	0,15 га
	50:20:0090321
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	247
	Российская Федерация, Московская область, Одинцовский городской округ, д. Хомяки
	0,13 га
	50:20:0101102:956
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	248
	Российская Федерация, Московская область, Одинцовский городской округ, с. Ершово
	0,12 га
	50:20:0050524
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	249
	Российская Федерация, Московская область, Одинцовский городской округ, с. Ершово
	0,15 га
	50:20:0050524
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	250
	Российская Федерация, Московская область, Одинцовский городской округ, п. Клин
	0,15 га
	50:20:0090218:2517
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	251
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Хотяжи
	0,10 га
	50:20:0080711:663
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	252
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Хотяжи
	0,10 га
	50:20:0080711:658
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	253
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Полушкино
	0,186 га
	50:20:0090321:1558
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	254
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Новошихово
	0,06 га
	50:20:0090205
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	255
	Московская область, Одинцовский район, с/п Никольское, д. Бушарино, уч. 69, ГП-3
	0,15 га
	50:20:0090428:251
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	256
	Российская Федерация, Московская область, Одинцовский городской округ, с. Жаворонки
	0,076 га
	50:20:0041903
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	257
	Российская Федерация, Московская область, Одинцовский городской округ, с. Покровское
	0,3 га
	50:20:0060326
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	258
	Российская Федерация, Московская область, Одинцовский городской округ, д. Аляухово
	0,1 га
	50:20:0060322
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.odin.ru/

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов